43S智能单芯光纤熔接机
功能特点
生产厂家：藤仓    产地：日本
全新“两根光纤同步”技术，大幅缩短熔接操作时间
同步制备光纤，两根光纤同时剥离、切割
同步放置光纤，支持光纤压板自动闭合
更先进的自动化架构
防风盖及光纤压板联动技术，减少手动操作流程

USB2.0（Mini-B）用于PC连接，支持因特网联网软件升级
USB2.0（Mini-A）用于连接外置LED灯以及为移动设备充电
无线通信 Bluetooth4.1 LE
操作条件
海拔：0~5000m，风速：15m/s
使用环境温度：-10~50摄氏度；存储环境温度：-40~80摄氏度
湿度：0~95%RH 不结露
尺寸/重量 131W x 123D x 121H (mm)；1.4kg (含电池)
μ
μ
注：以上数据由实验室测得，不保证实际结果
标配清单
选配清单
品名 型号 备注
光纤夹具
FH-70-160 直径160 m的涂覆层
FH-70-200 直径200 m的涂覆层
FH-70-250 直径250 m的涂覆层
FH-70-500 直径500 m的涂覆层
FH-70-900 直径900 m的涂覆层
FH-FC-20 直径900 m在2mm光缆内
FH-FC-30 直径900 m在3mm光缆内
FH-60-DC250 250 m用于入户光缆
FH-60-LT900 900 m松套管光缆
护套压板 CLAMP-S35B 涂覆层直径为900 m的松套管光缆
光纤夹具底座 SP-04 光纤夹具底座
搬送夹具 CLAMP-DC-12 用于在工作托盘上搬送皮线光缆
热缩套管